
 

 
Mazowieckie Centrum Neuropsychiatrii Sp. z o.o. w Zagórzu k/Warszawy, 05-462 Wiązowna, Tel. 22 468 24 00 

Kapitał Zakładowy 12 085 500, 00 zł, Sąd Rejonowy dla M. St. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy, KRS0000336643  
NIP 5322002036, REGON 142011670, Nr konta: 90 1540 1157 2115 2943 4535 0001, sekretariat@centrumzagorze.pl, https://centrumzagorze.pl/ 

Jednostka organizacyjna Samorządu Województwa Mazowieckiego 

 
 

 

 

 

L.dz.D.157/02/2025 

 

5/ZP/2025                                                                                              Zagórze, 07.02.2025 r. 

 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na 

„Usługę psychologa i psychoterapeuty w jednostkach Mazowieckiego Centrum  

Neuropsychiatrii Sp. z o.o. w Zagórzu”. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.) Zamawiający udostępnia informacje  
o wykonawcach, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu: 

 

 

Nazwa Wykonawcy Nr 

pakietu 

Cena oferty brutto   

 

 

 

               Agata Brzuska 

          

          1 

               

                   39 600,00 

 

     

          2 

 

                   33 000,00 

      

        Joanna Dembicz- Iwińska 

         

          3 

              

                   88 000,00 

 

        Julia Synejko-Pajkusz 

         

          

 

          4        

             

              

                   39 600,00 

          Kontraktor Sp. z o.o. 
ul. Mrzeżyńska 10 

60-446 Poznań,  

NIP: 7792406097 

 

                   73 700,00 

 

       Julia Synejko-Pajkusz 

 

          

          

           

          5 

 

 

                 105 600,00 

           Kontraktor Sp. z o.o. 
ul. Mrzeżyńska 10 

60-446 Poznań,  

NIP: 7792406097 

 

                  221 100,00 

 

          Julia Synejko-Pajkusz 

 

          

        

           6 

 

 

                  44 000,00 

           Kontraktor Sp. z o.o. 
ul. Mrzeżyńska 10 

60-446 Poznań,  

NIP: 7792406097 

 

                  36 850,00 

 

https://centrumzagorze.pl/

		2025-02-07T14:11:46+0100


	

		2025-02-07T14:31:21+0100
	Warszawa


	



